
 

Seznam dívčích klubů doporučených k zařazení do systému 
SCM a SpS, od 1. 1. 2025 
 

1. Kluby SCM (třetí rok čtyřletého cyklu): 
podmínky činnosti A: 

Sportovní klub Královka, spolek 
26666481 
Nad Královskou oborou 1080/51, Bubeneč, 170 00 Praha 7 
 
Sportovní škola míčových her, z. s. 
64326659 
Horákova 3080/7, Žabovřesky, 616 00 Brno 
 
BA Sparta Praha z. s. 
26543656 
Kuncova 1617/3, Stodůlky, 155 00 Praha 5 
 
BK Chomutov, z.s. 
04266196 
Dukelská 1300/31, 430 01 Chomutov 

 
Tělocvičná jednota Sokol Hradec Králové 
13586475 
Eliščino nábřeží 777/5, 500 03 Hradec Králové 
 
TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 
47462965 
Národní 199, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov 

 
podmínky činnosti B: 

Basketbalová škola Tygři Praha, z.s. 
05591333 
Na Hřebenkách 2912/82, Smíchov, 150 00 Praha 5 
 
Basketbalový klub Strakonice z.s. 
42386748 
Máchova 1113, Strakonice I, 386 01 Strakonice 
 
BK HB Basket, z.s. 
06661980 
Petržílkova 2261/24, Stodůlky, 158 00 Praha 5 

 
 
 



 

Sportovní basketbalová škola Ostrava z.s. 
69610576 
Václava Košaře 102/22, Dubina, 700 30 Ostrava 
 
Sportovní oddíl Basketbal SK Královo Pole, z.s. 
64327086 
Vodova 336/108, Královo Pole, 612 00 Brno 
 

 
 
 

2. Kluby SpS (dle Výběrového řízení listopad 2024) 

podmínky činnosti A: 
BaK Plzeň, z.s. 
69458821 
Úslavská 2357/75, Východní Předměstí (Plzeň 2-Slovany), 326 00 Plzeň 
 
Basketbalová škola Tygři Praha, z.s. 
05591333 
Na Hřebenkách 2912/82, Smíchov, 150 00 Praha 5 
 
Basketbalový klub Strakonice z.s. 
42386748 
Máchova 1113, Strakonice I, 386 01 Strakonice 
 
BASKETBALOVÝ KLUB STUDÁNKA PARDUBICE, z. s. 
26667444 
Sladkovského 1553, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
 
BK HB Basket, z.s. 
06661980 
Petržílkova 2261/24, Stodůlky, 158 00 Praha 5 
 
BK Chomutov, z.s. 
04266196 
Dukelská 1300/31, 430 01 Chomutov 
 
Sportovní basketbalová škola Ostrava z.s. 
69610576 
Václava Košaře 102/22, Dubina, 700 30 Ostrava 
 
Sportovní klub Královka, spolek 
26666481 
Nad Královskou oborou 1080/51, Bubeneč, 170 00 Praha 7 
 



 

Sportovní oddíl Basketbal SK Královo Pole, z.s. 
64327086 
Vodova 336/108, Královo Pole, 612 00 Brno 
 
Sportovní škola míčových her, z. s. 
64326659 
Horákova 3080/7, Žabovřesky, 616 00 Brno 
 
Tělocvičná jednota Sokol Hradec Králové 
13586475 
Eliščino nábřeží 777/5, 500 03 Hradec Králové 
 
TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 
47462965 
Národní 199, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov 
 

 
podmínky činnosti B: 

BA Sparta Praha z. s. 
26543656 
Kuncova 1617/3, Stodůlky, 155 00 Praha 5 
 
Basket Club Benešov, z.s. 
48925799 
Pražského povstání 1804, 25601 Benešov 
 
BASKET OSTRAVA, z. s. 
26553023 
Sokolská třída 1918/46, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
 
Basketbalový klub Děčín z.s. 
49888366 
Maroldova 1279/2, Děčín I-Děčín, 405 02 Děčín 
 
Basketbalový klub Slaný z.s. 
69780234 
Lacinova 1720, Slaný 
 
BK Brandýs n.L., z.s. 
69345261 
Výletní 542/4, Brandýs nad Labem, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
 
BK Frýdek-Místek, z.s. 
26592550 
Svazarmovská 317, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 



 

BK Havířov z. s. 
22898450 
U Stavu 319/26, Životice, 736 01 Havířov 
 
BK Klatovy, z.s. 
22850490 
Voříškova 715, 33901 Klatovy 
 
BK Lvice Litoměřice z.s. 
46768955 
Sovova 709/5, Předměstí, 412 01 Litoměřice 
 
BK SKŘIVÁNEK USTÍ NAD LABEM z.s. 
22609458 
Jateční 1026/18, 40001, 400 01 Ústí nad Labem 
 
BK Žďár nad Sázavou,z.s. 
22835148 
Komenského 973/4, Žďár nad Sázavou 3, 591 01 Žďár nad Sázavou 
 
BSK TJ Jičín z.s. 
64814092 
Denisova 585, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín 
 
HOCH Sport ČB z.s. 
11852135 
Vltavské nábř. 688/3, České Budějovice 2 
 
OSK OLOMOUC z.s. 
66932084 
Stiborova 632/2, Neředín, 779 00 Olomouc 

 
SPORTOVNÍ KLUB BASKETBALU ZLÍN, z.s. 
15530841 
Hradská 854, 76001 Zlín 
 
Sportovní klub K2 Prostějov, z. s. 
26666596 
sídl. E. Beneše 3916/21, 796 03 Prostějov 
 

Tělocvičná jednota Sokol Kladno 
00510475 
T. G. Masaryka 1391, 272 01 Kladno 
 
 



 

TJ Auto Škoda Mladá Boleslav, z.s. 
42716403 
U stadionu 1322, Mladá Boleslav II, 29301 Mladá Boleslav 

 
 
 

 
 
 
 
 

zpracoval Robert Landa 

Ústřední trenér mládeže – dívky 

 
 


